



PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI-MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PRAÇA FELINTO FARIAS, S/N, CENTRO

HOMOLOGAÇÃO
PREGAÇÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

Após análise da documentação apresentadas referentes ao presente pregão, Homologo a empresa vencedora conforme indicado abaixo:

Empresa: COMERCIAL DE GÁS D N LTDA POSTO PETROGÁS, CNPJ nº 27.125.368/0001-03

ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	450.000	LITRO	GASOLINA COMUM	R\$ 6,98	R\$ 3.141.000,00
2	350.000	LITRO	DIESEL S10	R\$ 7,95	R\$ 2.782.500,00
3	330.000	LITRO	DIESEL S500	R\$ 7,93	R\$ 2.616.900,00
(Oito milhões, quinhentos e quarenta mil e quatrocentos reais)					R\$ 8.540.400,00

Valor Total homologado R\$ 8.540.400,00

Buriti/MA, 14 de Fevereiro de 2023.

Ana Cristina Araujo Cardoso
Secretária Municipal de Administração
Autoridade Competente



Festividades Culturais e Apoio a Cultura Municipal, 3.3.90.39.00.00 de fevereiro de 2023.
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. DA VIGÊNCIA: 120 dia.
FORO: Fica Eleito o foro da Comarca de São Domingos do Azeitão/MA.
ASSINATURA: Prefeito Municipal de Benedito Leite, Ramon Carvalho de Barros CPF nº 005.777.303-39 e José Augusto Benigno Magalhães Filho, brasileiro, portador do documento RG. nº. 73032897-0 SSP/MA e CPF. nº. 008.302.053-57, proprietário da empresa. Benedito Leite - MA, 13

Publicado por: FRANK JAMES RODRIGUES LUSTOSA
Código identificador: 87ef7abf9e711008606e13737fb83768

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI

HOMOLOGAÇÃO PREGAO ELETRONICO N° 005/2023

**HOMOLOGAÇÃO
PREGAO ELETRONICO N° 005/2023**

Após análise da documentação apresentadas referentes ao presente pregão, Homologo a empresa vencedora conforme indicado abaixo:
Empresa: COMERCIAL DE GÁS D N LTDA POSTO PETROGÁS, CNPJ nº 27.125.368/0001-03

ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	450.000	LITRO	GASOLINA COMUM	R\$ 6,98	R\$ 3.141.000,00
2	350.000	LITRO	DIESEL S10	R\$ 7,95	R\$ 2.782.500,00
3	330.000	LITRO	DIESEL S500	R\$ 7,93	R\$ 2.616.900,00
(Oito milhões, quinhentos e quarenta mil e quatrocentos reais)					R\$ 8.540.400,00

Valor Total homologado R\$ 8.540.400,00
Buriti/MA, 14 de Fevereiro de 2023.

Ana Cristina Araujo Cardoso
Secretária Municipal de Administração
Autoridade Competente

Publicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
Código identificador: 626b2c1f02a8ce1273baa993f6fd16a5

HOMOLOGAÇÃO PREGAO ELETRONICO N° 005/2023

**HOMOLOGAÇÃO
PREGAO ELETRONICO N° 005/2023**

Após análise da documentação apresentadas referentes ao presente pregão, Homologo a empresa vencedora conforme indicado abaixo:
Empresa: NOVA ILHA CENTER EIRELI, CNPJ nº 28.231.830/0001-49

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	KIT ESCOLAR PARA ENSINO INFANTIL COMPOSTO POR : 01(uma) Mochila com rodinhas, com bolso frontal com zíper, bolso lateral telado e alças acolchoadas e ajustáveis com logo-marca do município, 03 (tres) Lápis, 03 (três) borrachas brancas, 01 (uma) Cola Branca de 90g, 01(uma) caixa de Lapis de Cor com 12 Unidades, 01 (um) Caderno de desenho com 48 folhas, 01(um) estojo de tinta guache com 12 cores, 01(um) caderno capa dura com 96 folhas e 01(uma) tesoura sem ponta;	Onda Mercur Credeal Bambini Piriampo Serelepe Papalema Leonora	KIT	4.000	R\$ 333,17	R\$ 1.332.680,00